Druckstand

Seeberger Haselnusskerne in Milchschokolade Standbodenkartonage (Digitaldruck)

Bitte unbedingt 3 mm Beschnitt anlegen!
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Blanchierte Haselnusskerne Nahrwerte pro 100g
Tt D oo (2% Bramwert
utaten: Blanchierte Haselnusskerne (42 %), S H
Lucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Kakaomasse, fﬁavun yesitlite Fetsuren ) SlCh tfenSter
Molkenpulver, Uberzugsmittel: Gummi arabicum; Kohlenhyirate: o ' g o p t,'o na I
Emulgator: Sojalecithine; Gewdirzmischung, : N 1
natiirliches Vanillearoma. 999
Kann Spuren von anderen Schalenfriichten 0169
(z.B. Niissen und Steinfriichten) und Vor Wérme und Feuchtigkeit geschitzt
Erdniissen enthaften. aufbewaten.
Unter Schutzatmosphire verpackt. Mindestens halthar bis:
Hergestelltvon:
Achtung! Insbesondere Kinder unter 4 Jahen LUCID REG.Vr. 1827129628923
kdnnen sich an Niissen leicht verschlucken, fir:
0 dass diese in die Atemwege gelangen kbnnen.
Deshalh Produkt auBerhalb der Reichweite von 80 g
~ kleinen Kindern aufbewahren.
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FSC-Logo darfin GroBe, Farbe und Position nicht verdndert werden.
Ansonsten muss auf das Logo verzichtet werden.

Vorzugsweise Dateien die mit Adobe lllustrator (CC), Adobe InDesign (CC) oder
Adobe Photoshop (CC) erstellt wurden.

! PDF-Dateien bitte als PDF/X-4.

RDa®RE[EE | Bilder sollten eine Aufldsung von mindestens 300 dpi haben. Logos und Strichmotive 1200 dpi.
[y ®ED |Diebesten Ergebnisse werden mit vektorisierten Daten erzielt.

SO B0 , . . R )
CEIWVEL' Schriften vektorisieren oder samtliche verwendeten Schriften mitliefern (fiir PC).

Als CMYK (4c Euroskala) oder als Sonderfarben (HKS-K oder PANTONE © C) angeben. Kein RGB!

Druckfarben sind immer lasierend. Lasierende Farben sind nicht deckend und erzielen oftmals nicht die
gewiinschte Farbe, wenn sie nicht zuvor mit weiB unterlegt wird.

Seit dem 13. Dezember 2014 miissen die Vorschriften der EU-Verordnung 1169/2011 betreffend die Information der Verbraucher
(iber Lebensmittel (Lebensmittel-Informationsverordnung oder LMIV) eingehalten werden.

Diese beinhaltet das Zutatenverzeichnis, Hervorhebung allergener Zutaten, Bezeichnung des Lebensmittels (Sichtfeld),
Nettofiillmenge (Sichtfeld), Mindesthaltbarkeitsdatum sowie Name und vollstandige Anschrift des Inverkehrbringers.

Seit 13. Dezember 2016 sind zudem die Nahrwertinformationen anzugeben.

Alle Pflichtangaben miissen deutlich, gut lesbar und mit einer MindestschriftgroBe von 1,2 mm bezogen auf die ,,x-Hohe*
erfolgen. Ist die groBte Oberflache der Verpackung kleiner als 80 cm? ist die MindestschriftgriBe 0,9 mm.

Bei Kleinstverpackungen — das bedeutet weniger als 10 Quadratzentimeter bei der groBten Oberflache — miissen nur die
wichtigsten Pflichtangaben angebracht werden (Bezeichnung des Lebensmittels, Nettofiilimenge, Mindesthaltbarkeitsdatum) —
jedoch auch in der SchriftgroBe von 0,9 mm bezogen auf das kleine x.




